expensis in mense, et insuper naulum, si redibitis per mare.

Si vero rediretis per terram, debetis habere yt0 grossos pro

mense pro expensis, et insuper vecturas 8 requ. '), et non

aliud. Etsi plus expenderitis, expendetis de vestro; et si minus,

illud, quod superfuerit, deveniat in comune.

*) Sic; requirendum apud Marin.
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Dona, que nos mittimus domino Regi, prcsentabitis ei ex

parte nostra, salvo, quod ex ipsis donis possitis dare, quibus

vobis videbitur de curia sua, usque ad Z. 400. Dona vero,

que recipietis, adducetis ad nostram presentiam.

Et in vestro discessu, si discedatis ab eo cum obtentu

vestre intentionis, reconimendabitis altitudini sue Consulem

nostrum et alios nostros, qui erunt in terris suis. Et si aliqui

de nostris fidelibus essent in suis carceribus, rogabitis eum pro

parte nostra, ut eos vobis donet.

Observabitis omnia vobis commissa bona fide, et

observabitis formas consiliorum de donis et gratiis , non

recipiendis, nisi pro nostro comuni, et de ratione reddenda,

sicut ipsa consilia continent de scripturis curie nostre red-

dendis.

Jurastis proficuum et honorem Venetorum stando, eundo

et redeundo; et volumus, quod debeatis inquirere de omni-

bus nostris, qui iverunt ad castellum de castro post

nostram inhibitionem, ct nobis adducatis in scriptis, aut omnes

finit . . .

CCCXCII.

Fartam, quod habet dominas Tyri eam Soldnno de farto rasalis Batlole

rt aliorum easalium.

Sine anno.

Registri dei Patti arcliiv. Veneti II, fol. 24. Extat etiam in Libr.

Pnct. Vindob. I. 279. II, 29. I)e anno Imius pacti ex ipso contextu

nihil elucet, nec magis, quae fuerint partes paciscentes. Casalia, de

quibus hic agitur, memorantur in treugua Margerithae, dominae Tyri

(viduae Johannis do Montcforte), cum Sultanu Mrlik- Mansiir

eiusque filiis Mclik-StUeh cl Melik-Atchraf, facta in decem annos

(084- 094 Prophetae, i. e. ad annum Chr. 1283). Edidit, in Eranco-

Galliciim tradidit et explicavit liane treugam Et (Iu at rem 6 re,

„histoirc des Stillans Mamlotiks de l’Egypte“ T. II, partie I, p. 173

(Appendice: traild avec Ia Princesse dc Tyr). Ilii p. 210 haec

leguntur: nLa reine Mararil (Marguerite), Souverain de Suur.
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aura pour sou domaine, parmi les villages du tcrritoire de Sour,

dix villages faisunt parlie de Ia prairie de Sour, et qvi appar-

tierulront en propre a celte incesse, ainsi que les choses ont dtd

rdgldes dans la treve conclue sous le regne de Melic-Ddher ; ces